

Ansøgning til Pigepartnerskaber

Se "Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedensstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til cx52@kk.dk.

Ansøgningsfristen er d. 17. august 2020 kl. 9.00.

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 24. august, hvor foreningen skal præsentere sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, cx52@kk.dk tlf. 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen (dog ferie i uge 29, 30 og 31).

Ansøgningskema - Pigepartnerskaber	
Ansøgende forening	Forenings navn: Boldklubben Hellas CVR-nummer: 85494910 Navn på kontaktperson i foreningen: Børne- og ungdomsformand Martin Bang-Hansen Telefonnummer til kontaktperson: [REDACTED] Mailadresse på kontaktperson: [REDACTED]
FAKTA OM FORENINGEN	
Hvilke aktiviteter for piger har foreningen?	Pigefodbold i alderen 3-17 år
Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for piger (hvilke faciliteter)?	I Vigerslev Parken, Valby
Hvor mange pigemedlemmer 0-18 år har foreningen lige nu?	110
Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige nu?	15
Hvor mange flere pigemedlemmer 0-18 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	Et stød mellem 200-250 så vi når op på størrelse med drengeafdelingen.
VISION OG MÅLSÆTTNING MED PIGEPARTNERSKABET	



<p>Hvad er foreningens overordnede mål med Pigepartnerskabet? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?</p>	<p>Det overordnede mål er at få flere af lokalområdets piger til at spille fodbold, og komme ned og blive en del af fællesskabet i BK Hellas. Helt fra ungdomsalderen (3-4-årige), ungdom, senior og op til de modne kvinder på fodboldfitnessholdet.</p> <p>Vi ønsker at ansætte en ressourceperson og bruge denne arbejdskraft til følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skabe relationer til lokale institutioner og skoler (børnehaver, skoler, skole-klubber mm.). - Kontakte børnehaver og invitere piger på tur til BK Hellas og lave sjove bold- og motoriske - Invitere til åbent hus i BK Hellas og lave sjove fodboldlege, så nye piger prøver fodbolden af - Skabe kontakt til områdets skoler og lave diverse samarbejder - Besøge skoleklasser og lave fodboldtræninger i idræstimer - Koordinere og gennemføre "Pigeraketter" sammen med skoler og fritidshjem - Lave en skoleturnering for piger på BK Hellas baner - Skabe kontakt til områdets klubber og fritidshjem og lave særskilt fodboldtræning for pigerne fx ved at invitere dem ned i klubben én eftermiddag om ugen (sommerperiode) eller gennemføre træningsforløb på deres matrx. - Deltage i klubarbejdet med at skabe bedre rammer for pigefodbolden i BK Hellas - Skabe mulighed for at unge kan blive fodboldtrænere og dommere <p>Vi vil gerne på den lange bane have en ligeså stor pigeafdeling, som vores drenge afdeling samt opbygge en kvindeafdeling.</p>
<p>LOKALOMRÅDE OG SAMARBEJDSPARTNERE</p> <p>Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at inkludere piger? I så fald hvem?</p>	<p>Vi har en pigensvarlig i foreningen, og et ungdomsvalg, der aktiv arbejder for at skabe de bedste rammer for pigefodbolden i klubben og rekruttere flere piger til fodbolden. Derudover samarbejder vi med DBU på flere fronter, Pigeudviklingsforløb med DBU KBH konsulent, 'Københavnsske piger spiller fodbold' og pigeraketten med DBU KBH, som begge har været store succeser.</p>
<p>Hvilke(-) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af Pigepartnerskabet?</p>	<p>Nordvest Valby, området omkring Vigerslev Parken og Kulbanckvarteret</p>
<p>FORENINGENS ERFANINGER MED PIGER</p> <p>Beskriv hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.</p>	<p>Vi har med succes samarbejdet med DBU KBH på flere fronter: Pigeudviklingsforløb med DBU KBH konsulent, 'Københavnsske piger spiller fodbold' og Pigeraketten, som alle har været store succeser.</p> <p>Der har været med til at opbygge vores pigeafdeling til den størrelse vi har i dag.</p> <p>Udfordringerne er at finde forældretrænere og holde på pigerne, når de bliver teenagere, når de skifter skole og gamle venskaber brydes op.</p>
<p>UNDERSKRIFT</p> <p>Besvælsen godkender med underskrift</p>	

oversiende ansøgning.

Dato

14/8 2022

Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift) Henrik Christensen

